СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Дружногорское городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Р ЕШ Е Н И Е

     27 марта  2019 года                                                                                   № 14

О внесении уточнений в приложение

к решению Совета депутатов от

25.12.2013 года № 65 «Об

утверждении схемы

многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов

Совета депутатов МО

Дружногорское городское поселение»

           В связи с присвоением адресов объектам адресации и наименований

элементам улично-дорожной сети Дружногорского городского поселения, а

также регистрации граждан по месту жительства в садоводческих, дачных

некоммерческих объединениях после 2013 года,

Совет депутатов МО Дружногорское городское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 25.12.2013 года

№ 65 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета депутатов МО Дружногорское городское поселение

следующие уточнения:

1.1.  Абзац второй пункта 1 «Описание границ многомандатных избирательных

округов. Границы Ламповского пятимандатного избирательного округа № 15

МО Дружногорское городское поселение  «Избирательный округ включает:

дополнить словами: массив Орлино ДНП Оникс, массив Орлино ДНП

Орлинка, массив Орлино СНТ Орлино, массив Рыбицы ДНП Рыбицы, массив

Рыбицы ДНП Рыбицы-1, массив Строганово СНТ Авангард, массив Строганово

СНТ Весна, массив Строганово СНТ Волна, массив Строганово СНТ Восход,

массив Строганово СНТ Горизонт, массив Строганово СНТ Горисполком-3,

массив Строганово СНТ Колос, массив Строганово СНТ Лесное, массив

Строганово СНТ Нева, массив Строганово СНТ Нейтрон, массив Строганово

СНТ Огонек, массив Строганово СНТ Октябрьское-1, массив Строганово СНТ

Протон, массив Строганово СНТ Пчелка, массив Строганово СНТ Ритм, массив

Строганово СНТ Родник, массив Строганово СНТ Спринт, массив Строганово

СНТ Строганово, массив Строганово СНТ Транспортник, массив Строганово

СНТ Факел, массив Строганово СНТ Фрегат, массив Строганово СНТ Химик.

1.2.  Абзац четвертый  пункта 1 «Описание границ многомандатных

избирательных округов. Границы Дружногорского пятимандатного

избирательного округа  № 16 МО Дружногорское городское поселение»

«Избирательный округ включает: дополнить словами: массив Дружная Горка

СНТ Дружба, массив Дружная Горка СНТ Дружная Горка, массив Дружная

Горка СНТ Нева.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

«Официальном вестнике Дружногорского городского поселения» и вступает в

законную силу со дня опубликования.

Глава

МО Дружногорское городское поселения:                                        И.В. Моисеева